
附 件

云南省产业导师申报书

申 报 人 姓 名：

所在单位及职务：

申 报 类 别：

申 报 院 校：

申 报 岗 位：

申 报 日 期：

中共云南省委人才工作领导小组办公室
制

云 南 省 产 业 导 师 选 聘 办 公 室
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一、本申报书中“一”由申报学校负责填写；“二”至“六”

由学校组织申报人填写。

二、申报类别：研究生导师类、本科类、高职类。

三、申报书中有关栏目需选择填写的，请在相应的“□”内

打“√”。

四、申报书内容要逐项填写，实事求是，实际内容不发生的，

请注明“无”；涉及数据填写的，请取整数（四舍五入）；有字数

限制的，请严格控制在限定字数以内。

五、本申报书一式三份，与其他申报材料合订成册。
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一、申报岗位基本信息

申报岗位名称

申报岗位职责简述

二、申报人信息

姓名 性别 出生年月

照片
学历 学位 职称

擅长产业领域 专业方向

执业资格 身份证号码

移动电话 通讯地址

最高学历毕业学校 最高学历毕业时间

工作单位 所在部门

现担任职务 电子邮箱

人才计划入选情况 □入选国家级人才计划 □入选省级人才计划 □否

主要学习经历（从本科起）

起止时间 学校名称 所学专业
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取得执业资格情况

证书名称 发证机关 发证时间

三、申报人及团队基本情况

本人及团队近三年主持或参与的省级及以上科研项目（限填 5 项）

序号 项目名称 项目下达部门 项目经费 起始年度 终止年度 本人排名

1

2

3

4

5

本人及团队近三年获得省级及以上奖励情况（限填 5 项）

序号 获奖项目名称 奖励名称
奖励

等级

授奖单位

及国别
奖励年度 本人排名

1

2

3

4

5
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本人及团队获授权自主知识产权情况（发明专利、软件著作权等，限填 5 项）

本人及团队近三年代表性著作、论文情况（限填 5 项）

序号 著作或论文名称
出版单位或

发表刊物名称

本人

排名

出版或

发表年度

他引总次数

/检索数据库

1

2

3

4

5

本人及所在团队成绩

（成绩主要包括：申报人及其团队近 3 年来在创新创优、技术攻关、科技成果转化、授艺带徒、传统

工艺传承等某一方面的突出贡献，限 500 字以内）
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本人及所在团队与申报院校合作基础

（合作基础主要包括：申报人及其团队或所在单位与申报院校联合开展学科团队建设、人才培养、技

术研发、社会培训以及技术研发平台建设等情况，需说明合作时间、项目名称、主要内容、进展情况

等具体合作内容，限 1000 字以内）
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四、履职计划及预期成果

〔履职计划主要包括：选聘期内，参与高校人才培养与教学工作，参与院校学科建设，与院校联

合开展技能攻关、项目申报、科学研究、技术开发、成果转化，推动产教融合发展，推动所在单

位与院校共建技术研发平台（院士专家工作站、博士后科研工作站、博士后创新实践基地、工程

研究中心、省级工作站、大学生实习实训基地等）相关工作计划及预期成效，限 1000 字以内〕
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五、申报及推荐意见

申报人意见

本人以上信息均真实有效，自愿申报云南省产业导师。本人承诺选

聘产业导师后，指导参与高校开展人才培养、学科建设、科学研究、技

术开发、平台建设、成果转化等相关工作。

申报人签名：

年 月 日

所在单位推荐意见

我单位同意___________（申报人姓名）申报云南省产业导师，支持

其参与高校开展人才培养、学科建设、科学研究、技术开发、平台建设、

成果转化等相关工作，参与对产业导师的考核工作，我单位将全力支持

配合相关单位，为其开展工作创造条件。

单位负责人签字（签章）：

单位盖章

年 月 日

申报院校党委意见

我单位党委同意___________（申报人姓名）申报云南省产业导师，

与其签订合作协议，明确合作内容、方式、任务、报酬、奖励、成果归

属及开发权益等事项，为其提供必要的工作条件。

党委书记签字（签章）：

单位党委盖章

年 月 日

六、附件
（请提供证明材料目录及扫描件）


